[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04 июня 2018 года                                                                                   № 47/3-3
с. Поддорье
О председателях участковых избирательных комиссий № 1601 - № 1610 Поддорского района
В соответствии с пунктом 9 статьи 22, пунктом 9 статьи 26, пунктами 3 и 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, частью 1 статьи 11, частью 1 статьи 5, частью 3 статьи 91, статьей 13 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных комиссий», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 06 июня 2018 года № 47/2-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Поддорского района на срок полномочий 2018 – 2023 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий № 1601 - № 1610 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий № 1601 - № 1610, назначенным настоящим постановлением, созвать первые организационные заседания участковых избирательных комиссий не позднее 14 июня 2018 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии Поддорского района Новгородской области.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Поддорского района официального сайта Администрации Поддорского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                        Г.В.Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                     Л.А.Кириллова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 04.06.2018 года № 47/3-3

	Список
председателей участковых избирательных комиссий
№ 1601 - № 1610

	№

п/п
	Номер
участковой избирательной
комиссии
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	1601
	Лабутина Валентина Ивановна

	2
	1602
	Алексеева Марианна Петровна

	3
	1603
	Исакова Валентина Тимофеевна

	4
	1604
	Рекунчак Антонина Павловна

	5
	1605
	Гаврилова Любовь Семеновна

	6
	1606
	Иванова Марина Алексеевна

	7
	1607
	Ясакова Елена Ильинична

	8
	1608
	Веселова Елена Васильевна

	9
	1609
	Иванова Ольга Ивановна

	10
	1610
	Новолоцкая Татьяна Петровна

____________________
_991745533